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Visualiseringsdom Universeum vid Korsvagen, illustration: Wingardhs

2019-08-26 08:15 CEST

Pressinformation efter byggnadsnamnd
27 aug kl. 11:30

Valkommen till byggnadsnamndens pressinformation pa tisdag 27 augusti kL.
11:30. Vi startar med en snabb genomgang av ndamndens beslut utanfor
sessionssalen (Traktoren, Kopmansgatan 20) och fortsatter med
pressinformation i sessionssalen dar byggnadsnamndens ledaméter finns pa
plats.

Pa pressinformationen presenterar stadsbyggnadskontoret tre arenden:



Samrad och granskning av dndring av del av detaljplan vid Universeum och
Varldskulturmuseet

Syftet med detaljplanen ar att gora det maojligt for Universeum att utveckla
verksamheten genom att bygga en s.k. visualiseringsdom pa taket. Forslaget
ar i linje med utvecklingen av Korsvagen som ett annu starkare nav for
evenemang. Las mer har

Uppdrag for detaljplan for verksamheter och kategoribostader vid
Smalandsgatan

Detaljplanen gor det mojligt att utveckla omradet med bland annat kontor,
verksamhetslokaler och studentbostader och darmed tillgodose polisens och
Rattscentrums behov av nya lokaler. Polisens behov av lokaler ar hogt
prioriterat. Dessutom kan Ullevi Tennis fa nya lokaler och detaljplanen
oppnar aven upp for en ny gestaltning av Smalandsgatan.

Granskning av detaljplan for friidrottsanlaggning norr om Skra Bro, Bjorlanda
Syftet ar att ta fram en detaljplan som gor det moijligt att bygga en ny
frildrottsanlaggning pa Hisingen som ersattning for en tidigare anlaggning
som avvecklats i samband med att Bravida arena byggdes. Behovet av en
arena for friidrott ar angeldget for skolorna och foreningslivet pa Hisingen
och den nya anlaggningen kommer att fylla en viktig samhallsfunktion. Las
mer har

Handlingar (tjansteutlatanden med bilagor) infor byggnadsnamndens
sammantrade finns har

Medverkande

. Byggnadsnamndens ledamoter med en representant fran
respektive parti - moderaterna, liberalerna, vansterpartiet,
miljopartiet, socialdemokraterna och demokraterna.

. Stadsbyggnadsdirektor Henrik Kant

. Handlaggare for de aktuella arendena samt kommunikationschef

Meddela garna att du kommer till

Agneta Eklund, t.f. pressansvarig, e-post: agneta.eklund@sbk.goteborag.se,
sms: 072-255 81 87

eller

Christina Terfors, t.f. kommunikationschef, e-post:
christina.terfors@sbk.goteborg.se sms: 070-761 17 16



https://goteborg.se/wps/portal/start/byggande--lantmateri-och-planarbete/kommunens-planarbete/plan--och-byggprojekt/!ut/p/z1/hVHrboIwFH6VvUGLGnA_wQQzIcIGy4Q_ptDj1gltU8BFH2wvsBdbCyNOs0vTpDnf-S6nLcrRBuWcHNgzaZngpNJ1ltvb2Frdzz3LxdHy1sd3aRD76yCMcDBDT_8Rct3GvywXf-mvYe9h4k0xXkaTXv-Hfab1znY2WWJrNbOCue052A2DxdQOHDsIHZSgHOVNV9SsTYCo8gVlTX_uhKpNj5MaUJZ8vO9vpBKvsG8NSqFkFGhIOKVMQdmyg2aZjqwId6UE_TqZ4D2XNRo8pkepKRVrWmLQThVGDAeohKyBtyPdGHhK7IGPSNGxijZr8RabAcr2HLQQtaygBTpShQTuC6XxwdJg1eWQ5xRj-b3mQKOy7GT_uzEoJujgMLxIQvk5uVl0Sl1NnSqyY-WIDCKfQaVdOq6zVQNdfXGhnivrx80pheL0884-ATXKvJQ!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41K86B70ALKC36K76KL7=CZ6_P1JQ8B1A0OG9F0ITKPFNKLO0K4=MEviewDetail!BN0389QCP17==/#Z7_42G01J41K86B70ALKC36K76KL7
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Byggnadsnamnden och stadsbyggnadskontoret ansvarar for att driva och
samordna den fysiska planeringen med mal att utveckla Goteborg till en
konkurrenskraftig och attraktiv stad. Uppdraget innebar att planera for
infrastruktur, naringsliv, bostader och stadsmiljo. Inom ansvaret ligger fragor
kring plan- och byggvasendet, fastighetsbildning och att vara
tillsynsmyndighet. Uppdraget innebar aven att ta fram dversiktsplan for hela
kommunen samt program och detaljplaner. Ansvaret rymmer ocksa bygglov,
kartor och flygbilder, matning, arkiv samt lantmaterimyndigheten i Goteborg.

Byggnadsnamnden bestar av nio ledamoter och sex ersattare, valda av
kommunfullmaktige for fyra ar. Namnden sammantrader varje manad med
undantag for juli. Motena ar inte dppna for allmanheten. Efter varje mote
halls en pressinformation for media. Nasta byggnadsnamnd ar den 24
september 2019.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603
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Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51
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Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006
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Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09
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Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Ink6ps- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkdp och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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* Regionarkivet - Joanna Glad
A & Presskontakt
A Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se

072-856 69 81
031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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